江苏省工业和信息化厅文件

苏工信材料〔2019〕716号

关于盐城市联鑫钢铁有限公司3#高炉

技改项目产能置换的公告

根据《国务院关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见》《国务院关于钢铁行业化解过剩产能实现脱困发展的意见》和《工业和信息化部关于印发钢铁水泥玻璃行业产能置换实施办法的通知》有关规定，我厅于2019年11月5日至11月12日对盐城市联鑫钢铁有限公司3#高炉技改项目产能置换方案进行了公示，公示期间未收到异议。现予以公告，欢迎社会公众进行监督。

联系电话：025-69652731(业务咨询)、025－69652843（驻厅纪检监察组）

                          江苏省工业和信息化厅

 2019年11月25日

江苏省工信厅办公室              2019年11月25日印发

[image: image1.png]RETRERKERAE #EP RSB HERAR

BRAERGER
< BEERE | AT R
BAER BEGRER RERE LR, DSRNE B i o) ot
(BB RESE 147 77
(MG, 2 1:1. 25 BB
[©: KR 141.25
BATREARARAR KEH 1200 SIFTHIBER 1 B (3t) 13 2019.10 | 2019.12 |[FREE# 113 FHRE;
@ 8% 5. 75 T30 (Rify
= 4.6 75W0) gk B3|
[ .
BRARBHER
2 o - BERE | RBEN | BEEM »
B & (R W RAER ARG EER, DSRNE ) i s & oF
1 g AETRERRAMAT | 1080 ST 1 & (38) 104 2019.10 | 2019.12
[T (FIfHR[2019]208
2 T AATREARARAR l2) ieehgyarse 43 / /

/ /

147

— 3 —